

## RABİA HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

### 1)EYLÜL AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan Vizyon Belgesi Çerçeve Programı incelendi.  
Kalite Takip komisyonu kuruldu.

### 2)EKİM AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Bitlis MEB Din Öğretimi Şubesinin hazırlayarak okullarımıza gönderdiği Vizyon Belgesi hakkında kurum paydaşları ile bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapıldı.

Sınıflara öncü şahsiyetlerin isimleri verildi.

Öğrenciler DYK kurslarına yönlendirilerek gerekli planlamalar yapıldı.

Mesleki Tatbikat çalışmalar kulübü açıldı

Öğrenciler, sosyal kulüplere ilgi ve yeteneklerine göre yerleştirildi.

Okulumuz ile İlçe müftülüğü arasında protokol imzalandı.

Dilek ve istek kutusu oluşturuldu.

### 3) KASIM AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Okulumuzda okuma köşesi oluşturuldu.

Kurs ve seminerlere katılan öğretmenlerimiz bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

Devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki riski taşıyan öğrenciler önceden tespit edilerek gerekli önlemler alındı.

Öğrencilerimizin Kur'an Kıraatlerinin geliştirilmesi için meslek öğretmenlerimiz tarafından etkinlikler düzenlendi.

Öğrencilerimiz sporsal faaliyetlere katıldı.

Evin okula yaklaşması projesi uygulanmaya başlandı.

Devamsızlık yapan öğrencilere veli ziyaretleri gerçekleştirildi.

### 4)ARALIK AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Okulun fiziki mekanları, ders saatleri dışında da eğitim öğretime imkan verecek şekilde düzenlendi.

Okul müdürümüz ders denetimleri yaptı.

Okul müdürümüz derslere girdi.

Kur'an-ı Kerim okuma çalışmaları yapıldı.

Sanatsal etkinlikler kapsamında şiir okuma ve sunuculuk uygulamaları yapıldı.

Öğrenciler, tüketim ve israf konusunda bilinçlendirilerek daha duyarlı olmaları sağlandı.

Okulumuzda veli ve öğrenci memnuniyetini belirlemek amacıyla anketler uygulandı.

### 5)OCAK AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Akademik başarısı iyi olan öğrenciler üst öğrenime hazırlandı.

Dost kitaplar projesi uygulandı.

Öğrencilere sağlık ve beslenme seminer verildi.

Dönem sonunda, yapılan çalışmaların değerlendirilmesi yapılarak vizyon izleme raporu hazırlandı.

#### **6)ŞUBATAYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER**

Kişisel gelişim ve Mesleki gelişim alanlarında faaliyetler düzenlendi.

Tubitak projelerine katılım sağlandı.

Öğrencilere rol model olacak şahsiyetler okula davet edildi.

Kardeş okul uygulaması yaptık.

Öğrencilerin devam devamsızlık durumları ve okula uyum durumları öğretmenler kurulu toplantısında görüşüldü.

#### **7)MARTAYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER**

Kur'an Kurslarını ziyaret ettik.

İş sağlığı ve iş güvenliği için gerekli tedbirler alındı.

Kişisel gelişim ve Mesleki gelişim alanında faaliyetler düzenlendi.

Devamsızlık yapmayan öğrenciler ödüllendirildi.

#### **8)NİSANAYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER**

Kişisel gelişim ve Mesleki gelişim alanında faaliyetler düzenlendi.

Öğrencilerin deney, bilimsel çalışma, gezi, gözlem gibi etkinlikler gerçekleştirmesi sağlandı.

Öğrencilerimiz mesleki gelişim ve beklentilerini karşılamak üzere İlçemizde bulunan Kur'an Kursunu ziyaret ettiler.

Mesleki yarışmalar yapıldı.

Milli birlik ve beraberliğimizi tehdit eden unsurlara karşı farkındalık geliştirmek için "bana da el uzat" projesi gerçekleştirildi.

Devamsızlık yapmaya devam eden öğrencilerin velileri ile görüşmeler yapıldı.

#### **9)MAYIS AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER**

Kişisel gelişim ve Mesleki gelişim alanında faaliyetler düzenlendi.

Öğrencilerin ilgi, tercih ve yetenekleri doğrultusunda ruhsal özellikleri de göz önünde bulundurularak yönlendirici rehberlik hizmeti verildi.

Mesleki tatbikat kulübü tarafından hazırlanan ramazan ayı faaliyetleri gerçekleştirildi.

İlçe genelinde okulumuzun tanıtım çalışmalarını yürüttük.

Uygulanan faaliyetlere ilişkin elde edilen kazanımlar tespit edildi.

Vizyon belgesi izleme raporu hazırlandı.